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معاونت آموزشی
گزارش دوازدهمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی مورخ ۱۲/۵/ ۹۸

پس از تشکر وخوش آمد گویی آقای دکترایرج پور به حاضرین، دستورات جلسه به ترتیب عنوان شد و مصوبات 
ذیل تصویب گردید: 

آقای دکتر عسگری به گزارشی از ارزشیابی کوریکولوم تغذیه از نظر موضوعات مراقبت های حمایتی تسکینی  -١
پرداختند. با توجه به اینکه گزارشی از سایر دانشکده ها در این خصوص دریافت نشده است مقرر گردید اعضای 
گروه بعنوان نماینده گروه در دانشکده ها از واحد EDO ارزشیابی کوریکولوم ها و ارسال نتایج به گروه را تا 

پایان فروردین ماه ١۳٩٩ پیگیری نمایند.
آقای دکتر شریفی به گزارش راه اندازی درمانگاه مراقبت حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع) پرداختند.  -٢
اعضای گروه در خصوص ابعاد مختلف این موضوع به بحث و بررسی پرداختند و تمرکز بر آموزشی بودن 
درمانگاه و مشارکت اعضای گروه آموزشی مراقبت تسکینی در این بخش و تسری اجرای این مدل در سایر 
تخصص ها و بیمارستان ها مورد تاکید قرار گرفت. مقرر گردید این موضوع به شورای آموزش بالینی دانشگاه 

انعکاس داده شود. 
همچنین بر لزوم همکاری یک مددکار اجتماعی بعنوان هماهنگ کننده و استفاده از ظرفیت NGO ، خیریه ها، و 
افراد داوطلب در درمانگاه تاکید شد. همچنین یکی از مسایل راه اندازی این بخش نا مشخص بودن سیستم ارجاع 
به این درمانگاه طرح شد که لازم است در فرایند اجرا به این موضوع توجه گردد.  مقرر گردید یک کارگروه راه 
اندازی درمانگاه مذکور تشکیل گردد تا جزییات و فرایندهای اجرایی شفاف گردد و نتایج به گروه آموزشی 

مراقبت های حمایتی تسکینی اعلام گردد.
خانم دکتر پور عجم به موضوع عدم اجرای مشاوره های مراقبت تسکینی در بخش های فوق تخصصی داخلی  -۳
اشاره نمودند و نیاز به این نوع مشاوره ها بویژه جهت بیماران مراحل پایان زندگی مورد بحث قرار گرفت. پیشنهاد 

گذراندن دوره فلوشیپ یا دوره های کوتاه مدت مراقبت های حمایتی تسکینی جهت دو نفر به نمایندگی از 

جلسه ساعت ٨:٠٠ صبح روز دوشنبه مورخ ١٢/٥/  ٩٨ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها وآقایان: دکتر نیکو یمانی، دکتر 
سهیلا جعفری، دکتر بهنوش استکی،  دکتر الهه ضیایی، دکتر سمانه پورعجم ، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر فهیمه پاکروان، دکتر ابوالحسنی، 
دکتر عاطفه افشاری، دکتر مهران شریفی، دکتر احمدرضا رئیسی، دکترمحمد رضا نجفی، دکتر محمدرضا شعربافچی زاده، دکتر مهرداد 
نوروزی، دکتر مسعود بهرامی، دکتر علی عموشاهی، دکترغلامرضا عسگری و دکتر علیرضا ایرج پور  در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل 

شد.
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گروههای دانشکده های پزشکی و پرستاری مطرح شد. مقرر گردید موضوع در شورای آموزش بالینی مطرح 
گردد و خانم دکتر پورعجم و یکی از اعضای هیات علمی پرستاری با معرفی دانشکده بعنوان نمایندگان گروه 

جهت گذراندن این دوره ها به شورای آموزش بالینی معرفی گردند و در این دوره شرکت نمایند.
آقای دکتر رئیسی به ارائه یک مطالعه تطبیقی در خصوص مدل های ارائه خدمات مراقبت تسکینی در جهان  -۴
پرداختند. مقرر گردید ایشان جزییات ۴ مدل را در گروه مجازی مراقبت تسکینی قرار دهند تا اعضای گروه 

نیز بهره برداری نمایند.
آقای دکتر نجفی و خانم دکتر ابوالحسنی به ارائه گزارش تشکیل کارگروه تخصصی بین حرفه ای نورولوژی  -٥
به عنوان کارگروه تخصصی گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی پرداختند. نداشتن دستورالعملی در خصوص 
ارجاع بیماران این حوزه به حوزه مراقبت تسکینی بعنوان یکی از چالش های عملکرد گروه معرفی شد. مقرر 
گردید فیلدهای تنفس، قلب، غدد ، گوارش و اطفال نیز از این الگو استفاده نمایند و کارگروه های تخصصی 
بین حرفه ای تشکیل گردد. با توجه به چالش های بحث شده بر مشارکت کادر کلیه حرفه ها در این 

کارگروههای تخصصی بین حرفه ای تاکید شد. 
جهت پیشبرد فعالیت های درمانگاه مراقبت تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا و پیشبرد فعالیت های کارگروه  -۶
های بین حرفه ای تخصصی لزوم همکاری یک مددکار اجتماعی از سوی اعضای گروه مطرح شد. مقرر 
گردید متخصص مددکاری اجتماعی که تمایل به همکاری در این حوزه دارد توسط اعضای گروه به گروه 

معرفی گردد. 
آقای دکتر ایرج پور به موضوع پروپوزال تدوین شده ای در خصوص گایدلاین مرگ به روال عادی  -۷
پرداختند. مقرر گردید هر یک از اساتید در صورتی که داوطلب باشند آمادگی خود را به آقای دکتر ایرج 

پور اعلام نمایند تا مسئولیت هدایت و اجرای پروپوزال را در قالب پروژه دکترای تخصصی متقبل شوند.

جلسه ساعت  ١٠:٠٠  با ذکر صلوات پایان یافت. 

رونوشت:
معاون محترم آموزشی  جناب آقای دکتر صبری : جهت استحضار
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